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	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«УХТА»
	
	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ



	09 октября 2012 г.
	
	№
	2310
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта 
от 19 марта 2012 г. № 445 «Об установлении лимитов водопотребления 
и водоотведения абонентам МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» 
и платы за их превышение на 2012 год»
В связи с увеличением производства и изменением условий водопользования ООО «Формула капитала», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта»                                   от 19 марта 2012 г. № 445 «Об установлении лимитов водопотребления и водоотведения абонентам МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» и платы за их превышение на 2012 год» следующие изменения:

	1.1. Строку 4 позиции 35 таблицы «Лимит водопотребления питьевой воды абонентов МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» на 2012 год» приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

Кондитерский цех, ул.Пионерская, 12
	1108
	1108
	1108
	1108
	1108
	1108
	1108
	1463
	1463
	1463
	1463
	1463
	1463
	15071


1.2. Строку 4 позиции 32 таблицы «Лимит по сбросу сточных вод в систему централизованной канализации абонентов МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» на 2012 год» приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	Кондитерский цех, ул.Пионерская, 12
	1094
	1094
	1094
	1094
	1094
	1094
	1094
	1449
	1449
	1449
	1449
	1449
	1449
	14903


2. 
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации






И.В. Леонов

